

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 31 48 73 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16 2015

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 48 73 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Holger Printz

Revisor

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i vedvarende energi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.495 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.474.450 kr. mod -152.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, grundet opstart af ny aktivitet, hvorved egenkapitalen reableres inden for en årrække.

Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår, som det var tilfældet i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-5.495	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-129.228
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.113.362	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-633.417</u>	<u>-16.494</u>
Årets resultat	<u>1.474.450</u>	<u>-152.472</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.474.450	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.472</u>
Disponeret i alt	<u>1.474.450</u>	<u>-152.472</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	<u>-1.020.845</u>	<u>-2.495.295</u>
	Egenkapital i alt	<u>-720.845</u>	<u>-2.195.295</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.113.362</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.113.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>715.845</u>	<u>76.927</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.845</u>	<u>81.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>720.845</u>	<u>81.933</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, grundet opstart af ny aktivitet, hvorved egenkapitalen reetableres inden for en årrække.		
Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår, som det var tilfældet i indeværende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	633.417	16.494
	<u>633.417</u>	<u>16.494</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger primo	-250.000	-250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-129.228
Opskrivninger ultimo	<u>-250.000</u>	<u>-379.228</u>
Overført til hensatte forpligtelser	0	129.228
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>129.228</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Printz Invest 2008 ApS	Aarhus	100,00 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.495.295	-2.342.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.474.450</u>	<u>-152.472</u>
	<u>-1.020.845</u>	<u>-2.495.295</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. tkr. 19.		